H. CONGRESO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA
Estado de Actividades
Del 01/ene./2020 al 31/mar./2020

Usi ourenviSOR Fechay | 20/jul /2020
Rep. rptEstadoActividades hora de Impresion [ 04:13 p. m.
2020 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION $1,576,072.37 $2558,372.79
IMPUESTOS $0.00 $0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00
DERECHOS $0.00 $0.00
PRODUCTOS $1,576,072.37 $2,558,372.79
APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS $0.00 $0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA $177,272,917.21 $108,152,254.12

COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,

ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION $0.00 $0.00

FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

$177,272,917.21
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$178,848,989.58

$142,556,142 43

$60,584,788.64

$2,132,744 .28
$79,838,609.51
$8,131,642.04
$1,098,510.04
$0.00

$0.00
$7,033,132.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$108,152,254.12
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$110,710,626.91

$83,005,247.09
$60,720,193.57
$2,009,354.10
$20,275,699.42
$7,580,140.29
$1,904,439.35
$0.00

$0.00
$5675,700.94
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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H. CONGRESO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA
Estado de Actividades
Ust ourenviSOR Del 01/ene./2020 al 31/mar./2020 Fechay | 20/jul.;2020
Rep. rptEstadoActividades hora de Impresion | 04:13 p. m.
2020 2019
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $1,120,503.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $0.00 $1,120,503.00
PROVISIONES $0.00 $0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTROS GASTOS $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE $0.00 $0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas $150,687,784.47 $91,705,890.38
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $28,161,205.11 $19,004,736.53
“Bajo protesta de deci dlarafhos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son res abilidad del emisor”.
"/
|
DR. JORGHILUIS ISSA GONZALEZ C.P. MANUEL SOLED LANUEVA
SECRETARIP DE ADMINISTRACION DIRECTOR DE FINANZ NTABILIDAD
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